

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

129

PART - I (ଭାଗ - I)

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ /ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Dr. Dharmamanda Gahir
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	11 - Kalahandi, PC
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	odisha
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମନ୍ତେ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	General Election 2024, Lok Sabha
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	04/06/2024
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	—
VII	If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥତ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Independent
VIII	Whether the party is a recognised political party? (ସଂଗୃହ୍ୟ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ)      N O

Dharmamanda Gahir

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ)

Name (ନାମ) Dr. Dharmamanda Gahir

Date (ତାରିଖ) : 29/06/2024

Place (ସ୍ଥାନ) : Bhanupatna

Dharmamanda Gahir

**PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE**

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount Incurred/ Authorized by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୈତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ପ୍ରମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	179375/-	NA	NA	179375/- voucher official price variation official - 70000 Real - 26000
K	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propoganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)	NA	NA	NA	NA
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା ୧ ରେ ବର୍ଣ୍ଣାୟାଯାଇଛି) (ପ୍ରମ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	NA	NA	NA	NA
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc. (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in newspapers/TV/ radio channels etc. owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (କ) ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ କେବଳ ନେଟୱାର୍କ, ବଡ଼ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. କିମ୍ବା ଇଣ୍ଟରନେଟ ଏବଂ ସୋସିଆଲ୍ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ) (ଖ) ପ୍ରାର୍ଥୀ କିମ୍ବା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କୁ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୈତିକ ଦଳ ମାଲିକାନାରେ ଥିବା ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ମିଡିଆ କେବଳ ନେଟୱାର୍କ, ବଡ଼ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. କିମ୍ବା ଇଣ୍ଟରନେଟ ଏବଂ ସୋସିଆଲ୍ ମିଡିଆ ସହିତ ଖବରକାଗଜ/ଟିଭି/ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	NA	NA	NA	NA
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ) (ପ୍ରମ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	119400/- +2800 = 122200	NA	NA	119400/- +2800 = 122200
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀମାନଙ୍କ/ଏଜେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ପ୍ରମ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	12000/-	NA	NA	12000/-
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)				
VII	Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule-10) ଅପରାଧିକ ମାନଙ୍କା ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଘୋଷଣା ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ଚ (ଅନୁସୂଚୀ - 10 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	NA	NA	NA	NA
VIII	Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) ଆଭାସୀ ପ୍ରଚାର ଖର୍ଚ୍ଚ (ଅନୁସୂଚୀ - 11 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	NA	NA	NA	NA
	<b>Grand Total</b> (ଗୋଟିଏ ମୋଟ)	306775/-	NA	NA	306775/- +2800 =

309575

Dharmendra Gehi

309,575

Dharmendra Gehi

## PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗୃହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣ୍ଠି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

NA

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣ୍ଠିରୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ପ୍ରମ - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	270500/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିମ୍ବା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିମ୍ବା ଟେକ୍ସ୍ଟରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନ ରାଶି (ପ୍ରମ - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	NA
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିମ୍ବା ବାନ୍ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ପ୍ରମ - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	NA
	Total (ମୋଟ)	270500/-

(voucher dated 02/05/2024 on page 4.)  
309575 - 270500

= 39000/- price  
difference is due to official price of poster Rs.  
70000 (seventy thousand) and original price of  
poster (26000/-).

Dharmaranda Gehlot  
29/06/2024

Dharmaranda Gehlot

132



4  
PART - IV (ଭାଗ - IV)  
FORM OF AFFIDAVIT  
ଆଫିଡ଼େଭିଟ୍ ଫର୍ମ



Before the District Election Officer Kalahandi, Odisha (District, State/Union Territory)

(ଜିଲ୍ଲା/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମ୍ମୁଖରେ

Affidavit of Shri/Smt./Ms. Dr. Dharmendra Mohan (S/o, W/o, D/o) Muralidhar Mohan | Dr. Dharmendra Mohan son/wife/daughter of Muralidhar Mohan aged 46 years, r/o ..... do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :-

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ..... ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ..... ଜର ସତ୍ୟପାଠ ମୁଁ ..... ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ..... ବୟସ ..... ବର୍ଷ ଏତଦ୍ୱାରା ସତ୍ୟନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ନମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :-

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of ..... from 11-Kalahandi, P.C Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 04.06.24

ମୁଁ ..... ସାଧାରଣ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନ/କ୍ଷେତ୍ର ନିର୍ବାଚନ ପଳାଟଳ ..... ତାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ..... ଲୋକସଭା/ବିଧାନ ସଭାର ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱିତୀ କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between 22.04.24 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive. .... (ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ନମୋନାତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ପଳାଟଳ ଘୋଷଣା ହେବା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଭୟଦିନ ସମେତ ଉପରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂଗ୍ରାହରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ରଖିଥିଲୁ/ରଖିଥିଲି ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account. ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଅର୍ଥସରଳ ଦ୍ୱାରା ଚଳୁଥିବା ଯୋଗାଣ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେକର୍ଡରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ବର୍ଣ୍ଣାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଭାଉଚର/ବିଲ୍ ସହିତ ଉକ୍ତ ରେକର୍ଡରୁ ଏଥିସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୈତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂଗ୍ରାହରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥିସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅବଲୁକ୍ତ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଦେଖା/ଚପାଳ କରାଯାଇନାହିଁ । (କୋଚ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱ ଅଧିନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସଂଖ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ଅବଲୁକ୍ତ ନେତାମାନଙ୍କର ଗସ୍ତ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିତ୍ତ) ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୈତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂଗ୍ରାହରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ୍ଟ-II ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅବଲୁକ୍ତ କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ପୂର୍ବୋକ୍ତ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାରାଗ୍ରାହରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋତ୍ତମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ।

Deponent

ଶପଥ ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟକ୍ତି  
Solemnly affirmed/sworn by Dr. Dharmendra Mohan at Bhawanipatna this day of 07 2024 before me.

ମୋ ସମ୍ମୁଖରେ ଅବ୍ଧିତା ..... ୨୦୨ ରିଖରେ ..... ତାରେ ..... କ ଦ୍ୱାରା ସତ୍ୟନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ପ୍ରତିଜ୍ଞା/ଶପଥ କରାଯାଇଛି ।  
(Signature and seal of the Attesting Authority, i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(The deponent, duly identified by ..... ଉପସ୍ଥିତ ହୋଇ, ଅଧିକ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ, ପ୍ରଥମ ଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ କମିଶନ ବା ନୋଟାରୀ ପବ୍ଲିକ୍ ଦ୍ୱାରା ଓ ମୋହର)

Advocate Present before me on 07-07-24 At 11:00 AM/PM

solemnly state on oath that the Contents of the affidavit are true to his/her knowledge.

Dharmendra Mohan

Bhambendra Kumar Panda  
NOTARY  
Govt. of Odisha  
Regd. No.: ON-80/2004  
Bhawanipatna

Schedules - 1 to 11 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidates

(ಇ-1-11) (ಕೋಟಿ ರೂ. 1000 ರಿಂದ 100 ರವರೆಗೆ)

133

Schedule - 1 (ಬಿಲ್ಲು - 1)					
Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. other than those with Star Campaigners of the Political Party)					
ಪಬ್ಲಿಕ್ ಮೀಟಿಂಗ್, ರ್ಯಾಲಿ, ಪ್ರಯಾಣ, ಇತ್ಯಾದಿ (ಇತರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ)					
Sl.No. (ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ)	Nature of Expenditure (ದೇವತೆ ವಿವರ)	Total Amount in Rs (ಒಟ್ಟು ರೂ. ಮೊತ್ತ)	Source of Expenditure (ಮೂಲ)		
			Ant. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ಕ್ಷೇತ್ರ/ಕ್ಷೇತ್ರ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಮೂಲದಿಂದ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ)	Ant. incurred by Pol Party with Name (ಪಾಲಿಟಿಕಲ್ ಪಾರ್ಟಿಯಿಂದ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ)	Ant. incurred by others (ಇತರರಿಂದ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ಬಂದಿಗಳನ್ನು ಸಾಗಿಸಲು ಉಪಯೋಗಿಸಿದ ವಾಹನ)	NIL	-	-	-
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ನಿರ್ಮಿಸಿದ ಸ್ಟೇಜ್, ಪಂದಲ್, ಫರ್ನಿಚರ್, ಫಿಕ್ಸಚರ್, ಪೋಲ್, ಇತ್ಯಾದಿ)	NIL	-	-	-
3	Arches & Barmcades, etc. (ಆರ್ಟ್ಸ್ & ಬಾರ್ಮಕೇಡ್ಸ್, ಇತ್ಯಾದಿ)	NIL	-	-	-
4	Flowers/Garlands (ಫ್ಲೋವರ್ / ಗ್ಯಾರ್ಲಂಡ್)	NIL	-	-	-
✓ 5	Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ಲೌಡ್ ಸ್ಪೀಕರ್, ಮೈಕ್ರೋಫೋನ್, ಅಂಪ್ಲಿಫೈರ್, ಕಂಪ್ಯಾರಿಸರ್, ಇತ್ಯಾದಿ)	26,000	26,000	NA	NA
✓ 6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ಪೋಸ್ಟರ್, ಹ್ಯಾಂಡ್ ಬಿಲ್, ಪ್ಯಾಂಫ್ಲೆಟ್, ಬ್ಯಾನರ್, ಕಟ್-ಔಟ್, ಹೋರ್ದಿಂಗ್)	95200	95200	NA	NA
✓ 7	Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ತೆ, ನೀರು, ಕೋಲ್ಡ್ ಡ್ರಿಂಕ್, ಜ್ಯೂಸ್, ಇತ್ಯಾದಿ)	31175	31175	NA	NA
8	Digital TV-boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (ಡಿಜಿಟಲ್ ಟಿ.ವಿ. ಬೋರ್ಡ್, ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟರ್ ಡಿಸ್ಪ್ಲೇ, ಟಿಕರ್ಸ್ ಬೋರ್ಡ್, 3D ಡಿಸ್ಪ್ಲೇ)	NIL	-	-	-
9	Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists, remunerations, etc. (ಸೆಲಿಬ್ರಿಟಿಗಳಿಗೆ, ಮ್ಯೂಸಿಕ್ಯನ್, ಇತರ ಆರ್ಟಿಸ್ಟ್‌ಗಳಿಗೆ, ಸಂಬಳ, ಇತ್ಯಾದಿ)	NIL	-	-	-
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ಲೈಟಿಂಗ್ ಐಟಮ್ಸ್ ಲೈಕ್ ಸೀರಿಯಲ್ ಲೈಟ್ಸ್, ಬೋರ್ಡ್, ಇತ್ಯಾದಿ)	NIL	-	-	-
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (ಫಾರ್ ಸೆಲ್, ಸೆಲಿಬ್ರಿಟಿ ಅಥವಾ ಇತರ ಕ್ಯಾಂಪೇನರ್‌ಗಳಿಗೆ ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ)	-	-	-	-
12	Power consumption/Generator charges (ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಪನ್ಮೂಲ/ಜನರೇಟರ್ ಚಾರ್ಜ್)	NIL	-	-	-
13	Rent for Venue (ಪ್ಲೇ ಸೈಟ್ ಲೆನ್)	NIL	-	-	-
14	Guards & Security charges (ವಾಕ್ ಪೋಸ್ಟ್ ಮತ್ತು ಸುರಕ್ಷತೆ)	NIL	-	-	-
15	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (ಬೋರ್ಡಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಲಾಡ್ಜಿಂಗ್ ಔಟ್‌ರೀಚ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್)	NIL	-	-	-
16	Other expenses (ಬಾಕಿ ಅಂಶ) Nominations fees Agent fees	25000 12000	25000 12000	NA NA NA	NA NA NA
	Total (ಒಟ್ಟು)	129375	129375		

Dharmaraj Gali

**Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2) NA**

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i.e. other than those for general party propaganda)

ଉପସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରୁ ଉପକାଳ ପ୍ରଦାନକର ପାର୍ଟି ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀକର ପାର୍ଟି ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନୁହେଁ)

Sl No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ଉପକାଳ ପ୍ରଦାନକର ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ଉପକାଳ ପ୍ରଦାନକର କିମ୍ବା ପ୍ରାର୍ଥନୀକର ପକ୍ଷରୁ, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରୁ ହେଉଥିବା ପ୍ରଦାନ ପ୍ରଦାନକର (ଅନ୍ୟତମ ସାଧାରଣ ଦଳର ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) ବ୍ୟୟରେ।			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			
			Amount by Candidate/Agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀକ ଏବଂ/କିମ୍ବା ବ୍ୟବସାୟକର ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amount by Political Party (ଭାବନୈମିତ୍ତିକ ବଳ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1						
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ) :			Nil	Nil		

**Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3) NA**

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i.e. other than those covered in Schedule - 1 & 2)

ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀକର ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହାଣ୍ଡବିଲ୍, ପାମ୍ଫ୍ଲେଟ୍, ପୋଷ୍ଟର, ହୋର୍ଡିଂ, ବ୍ୟାନର, କଟ୍-ଉଟ୍, ଗେଟ୍ & ଆର୍କ୍ସ, ଭିଡିଓ ଏବଂ ଆଡିଓ କାସେଟ୍, ଡି.ଭି./ଡି.ଭି.ଏସ୍, ଲାଉ ସ୍ପିକର୍, ଆମ୍ପ୍ଲିଫାଇର, ଡିଜିଟାଲ୍ ଟିଭି/ବୋର୍ଡ୍ ଡିସ୍ପ୍ଲେ, 3 D ଡିସ୍ପ୍ଲେ, ଇତ୍ୟାଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀକର ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

Sl No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟୟରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Amt by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀକ ଏବଂ/କିମ୍ବା ବ୍ୟବସାୟକର ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amt by Pol. Party (ଭାବନୈମିତ୍ତିକ ବଳ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1						
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ) :			Nil	Nil		

**Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4) NA**

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

ଚଳୁଥିବା ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର କରାଯାଇଥିବା, ଯେ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ସ୍ୱିଚ୍ଚେସ୍ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ।

Sl No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ଏବଂ ସମୟ ଅବଧି	Name and address of media provider (print/electronic/SMS/voice/cable T.V. social media etc.) (ନିଉସ୍ ପ୍ୟାପର୍/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍/କେବୁଲ୍ ଟି.ଭି./ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/commission etc. paid/payable, if any (କମିଶନ୍, ରିପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର୍, କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟକଣ୍ଠାପକର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାକୁ ଚାର୍ଜ୍/କମିଶନ୍ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିର ଠିକଣା)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟୟରେ) Col. (3)+(4) ସ୍ତମ୍ଭ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			
					Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏଜେଣ୍ଟର ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ	Amt. by Pol. Party (ଭାବନୈମିତ୍ତିକ ବଳ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1								
2								
3								
4								
Total (ମୋଟ) :					Nil	Nil	Nil	Nil

Thaomarenda Galit

136

Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4କ) NA

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers/TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ନେତୃତ୍ୱାଧୀନ ପତ୍ରିକା ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ଉପରେ ଏହି ଏବଂ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଉପାଦାନ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶ କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରକାଶନ ପତ୍ରିକା, ଟିଭି/ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ଉପରେ ପେଡ଼ ନ୍ୟୁସ୍ (paid news) ଯାହାକି ଏମ୍.ସି.ଏମ୍.ସି. (MCMC) ଦ୍ୱାରା ଟିଭି କେବଳାଳୟରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବା ପ୍ରକାଶନ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶ କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରକାଶନ ପତ୍ରିକା, ଟିଭି/ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ଉପରେ ପେଡ଼ ନ୍ୟୁସ୍ (paid news) ଯାହାକି ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ଉପରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଥିବା ବା ପ୍ରକାଶନ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶ କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରକାଶନ ପତ୍ରିକା, ଟିଭି/ରେଡିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ଉପରେ ପେଡ଼ ନ୍ୟୁସ୍ (paid news) ଯାହାକି

Sl No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ/ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ସମୟର ପ୍ରକାର)	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T V social media etc.) (ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ/ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍.କ୍ୟାବ୍ଲି/ଟିଭି/ସୋସିଆଲ ମିଡ଼ିଆ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any (କେନ୍ଦ୍ରୀୟ, ରିପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର, କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟକୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କୁ ଚାର୍ଜ/କମିଶନ୍ ଇତ୍ୟାଦି ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କର ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)		
					Amt. By candidate/agent (କାର୍ଡିନେଟିଭ ବକ୍ସ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ବକ୍ସ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :					Nil	Nil	Nil

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରଚାର ଯାନ (କାର୍) ଗ୍ରାଣ୍ଟି/ପ୍ରାୟୋଗିକ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମନ୍ତେ ଯାନ ବୁକିଂର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

Sl No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନମ୍ବର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର)	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ଭଡା ବ୍ୟୟ)			No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାୟୋଗିକ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)		
		Amt. By candidate/agent (କାର୍ଡିନେଟିଭ ବକ୍ସ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ବକ୍ସ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)			Amt. By candidate/agent (କାର୍ଡିନେଟିଭ ବକ୍ସ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ବକ୍ସ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8
1	OD0859663	14000	13600	5000	10	32600	32600	NA	NA
2	OD08F7557	14000	13600	5000	10	32600	32600	NA	NA
3	OD08F1363	14000	13600	5000	10	32600	32600	NA	NA
4	OD02A65885	2500	13600	8000	16	24000	24000	NA	NA
Total (ମୋଟ) :						122,200			

Schedule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ - 6) NA

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (Kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.

ପ୍ରଚାର କର୍ମୀ / ଏଜେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ କାର୍ଡିନେଟିଭ ସ୍ଲିପ୍ (voter slip) ବିତରଣ ବା ପୋକି କ୍ଷେତ୍ରର ବାହାରେ ଅବସ୍ଥାପିତ ଗ୍ରାଣ୍ଟି/ପ୍ରାୟୋଗିକ ବୁଥରେ (kiosks) ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।

Sl No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାୟୋଗିକ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)		
		Amt. By candidate/agent (କାର୍ଡିନେଟିଭ ବକ୍ସ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ବକ୍ସ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)		Amt. By candidate/agent (କାର୍ଡିନେଟିଭ ବକ୍ସ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ବକ୍ସ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1								
2								
3								
4								
5								
Total (ମୋଟ) :					Nil	Nil	Nil	Nil

Dharmaranda Galin

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign  
(ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Extn sheet added

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ପ୍ରଦାତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6
1					
2					
3					
4					
Total (ମୋଟ) :				270550	

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

NA

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer

(ଭାବନୈମିତ୍ତିକ ବକ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଚେକ୍ ବା ଡି. ଡି. ବା ଏକାକ୍ଷର ଟ୍ରାନ୍ସଫର ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name of the Political party (ଭାବନୈମିତ୍ତିକ ଦଳର ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ପ୍ରଦାତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଅଟେ)
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ)		Nil		Nil	Nil	Nil

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.

(କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ନିବାସକ ଠାରୁ ଭଣ୍ଡା କିମ୍ବା ଉପହାରି କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

NA

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ପ୍ରଦାତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ଭଣ୍ଡା କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ତାହା ବର୍ଣ୍ଣାନ୍ତୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ)		Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Dharmenande Bahir

Schedule-7

HDFC, DEIHT

Details of Amount of own fund used for the election campaign

S.No	Date	Cash	DD/Cheque no.ect with details of drawee bank	Total Amount in Rs.
1	2	3	4	5
1	18/04/24	1000		1000
2	19/04/24	25000	<del>25000</del> 411078566920, HDFC, DEIHT	26000
3	02/5/24	20000	412314042488, HDFC	46000
4	4/5/24	20000	412597292198, HDFC	66000
5	5/5/24	20000	412639223931, HDFC	86000
6	6/5/24	20000	412780071787, HDFC	106000
7	8/5/24	20000	412962142577, HDFC	126000
8	11/5/24	20000	413282262773, HDFC	146000
9	15/5/24	10000	413656518578, HDFC	156000
10	29/6/24	40000	418132751977, HDFC	<del>196000</del>
11	29/6/24	20000	418132797009, HDFC	216000
12	22/04/24	25000	Cash (Nomination)	241800
13	15/5/24	3000	Cash (Keshave)	244800
14	31/5/24	2000	Cash (Puspakal)	246800
15	20/5/24	3000	Cash (meher)	249800
16	7/5/24	8000	Cash (meher)	257800
17	3/5/24	5500	Cash (meher)	262500
18	30/4/24	8000	Cash (Anand)	270500
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				

Remarks

196000

Cash

Dharmendra Bahin  
29/06/2024

Schedule - 10 (ଅନୁସୂଚୀ - 10)

Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV Channel.

କୌଣସି ପ୍ରକାର ଅପରାଧକୁ ପୂର୍ବଦୃଷ୍ଟି ଭାବେ ପ୍ରକାଶ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବିଚାରପତ୍ର ପାଇଁ ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷତା

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Newspaper ସମ୍ବାଦପତ୍ର			Television ଟେଲିଭିଜନ୍			Mode of payment (electronic/cheque/DD/Cash) (Pl. specify) ଦେୟ ପ୍ରଦାନର ପ୍ରକାର (ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ୍ ନାଧ୍ୟନ/ଚେକ୍/ ଡିଡ୍/ନଗଦ)
	Name of Newspaper ସମ୍ବାଦପତ୍ରର ନାମ	Date of publishing ପ୍ରକାଶନ ତାରିଖ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ଚ ଯାହା ହୋଇଥାଇପାରେ (ଟଙ୍କାରେ)	Name of channel ଟ୍ୟାଲେକର୍ ନାମ	Date & Time of insertion/telecast ସମ୍ବେଷଣ/ଟେଲିକାଷ୍ଟର ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ଚ ଯାହା ହୋଇଥାଇପାରେ (ଟଙ୍କାରେ)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Schedule - 11 (ଅନୁସୂଚୀ - 11)

Details of election expenses incurred on Virtual Campaign

ଭର୍ଚୁଆଲ୍ (ଆକାସୀ) ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷତା

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Nature of Virtual Campaign (Indicate Social Media Platforms/ Apps/Other means) ଭର୍ଚୁଆଲ୍ ପ୍ରଚାରର ପ୍ରକାର (ସାମାଜିକ ଉପାଧାନ ଯାହା ମଧ୍ୟ ସମ୍ଭବ / ଆପ୍ / ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ମାଧ୍ୟମ)	Name of content creator ବିଷୟ ସୃଷ୍ଟିକାରୀ ନାମ	Name of media to disseminate message Amount by candidate/ ବାର୍ତ୍ତା ପ୍ରଦାନକାରୀ କରିବାକୁ ଥିବା ଉପାଧାନର ନାମ	Total Amount in Rs. Amount by political party ମୋଟ ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ ସମୂହ)		
					Amount by candidate/agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ଥନାଶ୍ଟିର ପରିମାଣ)	Amount by political party ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ଥନାଶ୍ଟିର ପରିମାଣ	Amount by others ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ଥନାଶ୍ଟିର ପରିମାଣ
1	2	3	4	5	6	7	8
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Note(ବିବରଣୀ) :

1. In Schedule - 5 (ପ୍ରଶ୍ନ - 5ରେ) :-

(a) Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.

(ଯେଉଁ ସାମଗ୍ରିକ ପାଇଁ ରିଟର୍ଣ୍ଣିଂ ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପତ୍ରିକା ବିତ୍ତୀୟାୟାଗ୍ରହଣ ପାଇଁ ସମ୍ମତି ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଛି ତାହା ଆଇ ଆବେଶର ନକଲ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯିବ)

(b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.

(ଯଦି ସାମଗ୍ରିକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜର/ତାହାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀୟଙ୍କର/ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କର ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବା ଯେକୌଣସି ଯାନ ଉପରେ ଯେକୌଣସି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତାହାଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାର ଲାଗି ଯେକୌଣସି ଯାନକୁ ବାଡ଼ ଦେଇ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମସ୍ତ ଯାନର କାଳେଣ୍ଡି ଏବଂ ଚାଳକଙ୍କର ଦରମା ଉପରେ ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ସ୍ତରରେ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଯିବ)

2. In all schedules, if any expenditure on goods and services, provided by the Political party; or provided by any person/company/firm/associations/body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.

(ଉପରୋକ୍ତ ସ୍ତରରେ ଯଦି କୌଣସି ସ୍ତରରେ ବ୍ୟୟ ଦେବା ନିମନ୍ତେ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କିମ୍ବା କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପକ୍ଷରୁ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାନ୍ତି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆନୁମାନିକ ବଜାର ଦର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ନିଜ ନିଜ ସ୍ତରରେ ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)

3. In Part - III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.

(ଭାଗ - III ରେ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ପାରୁ କିମ୍ବା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜସ୍ୱ ଧନ ରାଶିରୁ ଥୋକ ଧନ ରାଶି ଗଠିତ ହେଉଥିବା ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜର ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଖୋଲିଥିବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାଉଣ୍ଟରେ ଜମାକରାଯିବା ଦରକାର)

4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.

(ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ସ୍ୱେଚ୍ଛାକୃତ ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷ୍ଠାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଦସ୍ତଖତ କରିବେ)

(Commission's Letter No. 76/Virtual Campaign/EEPS/2022, dated 15<sup>th</sup> January, 2022)

Dharmendra Galin

Handwritten signature and date 21/1/24